REQUERIMENTO nº 1462/ 2021

[bookmark: _GoBack]Súmula: - Solicita informações do Executivo, se há estudos sobre a instalação de Banheiros Públicos no Terminal de Ônibus no Centro Itapevi - SP.

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, estudos sobre a instalação de Banheiros Públicos no Terminal de Ônibus no Centro de Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -

          Trata-se de uma solicitação dos munícipes, junto a este Vereador, pois, a instalação de banheiros públicos se faz necessária em locais com grande circulação de pessoas, onde é insuficiente os números de sanitários públicos na cidade, obrigando as pessoas a utilizar as vias públicas deixando a Cidade com cheiro insuportável

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 28 de setembro de 2021.

[image: G:\Assinaturas Digitais\José Aparecido Ramos-18.png]

Página 1 de 1

image1.png
oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi